

# **Dupont & Co. Automation A/S**

Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 20 67 42 45

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

---

Allan Dupont Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dupont & Co. Automation A/S Tjærbyvej 202 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 20 67 42 45
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Dupont Kjeldsen, Tjærbyvangsvej 10, 8930 Randers NØ Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ Annette Lindberg, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
<b>Direktion</b>	Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvangsvej 10, 8930 Randers NØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Tjærby Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser og produkter indenfor industriel automation og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.709 t.kr. mod 2.148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.709.494</b>	<b>2.148.461</b>
1 Personaleomkostninger	-1.570.246	-2.111.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-71.316</u>	<u>-92.687</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>67.932</b>	<b>-55.236</b>
Andre finansielle indtægter	69.882	174.270
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.174</u>	<u>-77.982</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.640</b>	<b>41.052</b>
Skat af årets resultat	<u>-10.400</u>	<u>-29.226</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>100.240</b>	<b>11.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>100.240</u>	<u>11.826</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.240</b>	<b>11.826</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.342	87.945
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	382.753	410.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>442.095</u>	<u>497.990</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	671.578	648.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>671.578</u>	<u>648.480</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.113.673</u></b>	<b><u>1.146.470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.252	113.209
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.075	17.108
Andre tilgodehavender	0	74.000
Periodeafgrænsningsposter	17.873	26.168
Tilgodehavender i alt	<u>656.200</u>	<u>230.485</u>
Likvide beholdninger	<u>811.566</u>	<u>898.051</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.467.766</u></b>	<b><u>1.128.536</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.581.439</u></b>	<b><u>2.275.006</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.043.587	943.347
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.543.587</b>	<b>1.443.347</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.952	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.952</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.946	0
7 Anden gæld	94.069	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.015	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.963	29.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	329.970	333.003
Anden gæld	513.952	468.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	933.885	831.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.035.900</b>	<b>831.659</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.581.439</b>	<b>2.275.006</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	931.521	1.431.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.826</u>	<u>11.826</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	943.347	1.443.347
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.240</u>	<u>100.240</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.043.587</u></b>	<b><u>1.543.587</u></b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.408.181	1.876.866
Pensioner	141.193	201.159
Andre omkostninger til social sikring	15.682	19.255
Personalemkostninger i øvrigt	<u>5.190</u>	<u>13.730</u>
	<b><u>1.570.246</u></b>	<b><u>2.111.010</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.174</u>	<u>77.982</u>
	<b><u>27.174</u></b>	<b><u>77.982</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.688.815	2.115.445
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-426.630</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>1.688.815</u></b>	<b><u>1.688.815</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.600.870	-1.998.897
Årets afskrivninger	-28.603	-28.603
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>426.630</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-1.629.473</u></b>	<b><u>-1.600.870</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>59.342</u></b>	<b><u>87.945</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2019	682.300	682.300
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>682.300</b>	<b>682.300</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-272.255	-244.963
Årets afskrivninger	-27.292	-27.292
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-299.547</b>	<b>-272.255</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>382.753</b>	<b>410.045</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2019	388.983	388.983
Afgang i årets løb	-44.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>344.483</b>	<b>388.983</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	259.497	224.414
Årets ned- og opskrivninger	42.598	35.083
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	25.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>327.095</b>	<b>259.497</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>671.578</b>	<b>648.480</b>
<b>6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	7.946	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>7.946</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	147.115	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.046</u>	<u>0</u>
	<u><b>94.069</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>94.069</u>	<u>0</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærby Holding ApS, CVR-nr. 25701933 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
